quibus iussi erunt, imperanto, eorumque tribuni sunt. 3. de Legib. 5
 iustè & legitime imperare. Offic. 1.21
 qui non potest cupiditibus suis imperare. Parad. 40. Læli. 69
 imperare ferias. Diuin. lib. 1.86
 imperare liberis, scilicet ciuibus. Tuscul. quæst. lib. 3.23
 quidam imperatores etiam seipsos diis immortalibus pro Repub. deuouerunt, capite velato, certis verbis. de Nat. d. 2.7
 imperatores qui patriæ consulere, vitæ non parcerent. 3. de Nat. deo. 10
 animos imperatorum à vitæ prauitate ad deorum cultum conuerterent. de Nat. deo. 1.53
 imperatorum illud consilium fuit, quod Græci στρατήγεια appellant. 3. de Nat. deo. 10
 imperatoria laus. Acad. q. ed. 1. lib. 2.2
 imperium militare. de Finib. lib. 1.28
 imperium prætorium. Diuin. lib. 1.62
 ius maiestatis atque imperii. lib. 1. de Finib. 18
 imperii regii genus primum ad homines iustissimos & sapientissimos deferrebat. 3. de Leg. 2
 nec verò vlla vis imperii tanta est, quæ premente metu possit esse diuturna. Offic. 2.35
 imperio parere animantia didicerunt. de Vniuers. 39
 summum imperium tenere & deponere. de Nat. deo. 2.9
 de imperio decertare. Offic. 1.57
 de imperio dimicare. Offic. 1.59
 imperio regio duo sunt, siue præeundo, iudicando, consulendo, Prætores, Iudices, Consules appellantur. 3. de Legib. 8
 sed iis etiam qui cum imperio sunt, &c. Cat. 59
 imperia quum senatus creuerit, populū iussit, ex vrbe exeunto. 3. de Leg. 9
 nec verò imperia expectada, ac potius aut non accipienda interdum, aut deponenda nonnunquam. Offic. 1.97
 imperia iusta sunt, siueque ciues modestè ac sine recufatione parento. 3. de Leg. 4
 imperia seueriora nulla sine aliqua acerbitate iracundiæ, iuxta Peripateticos. Tuscul. quæst. lib. 4.33
 vitale calore omnibus impertit. de Nat. deo. 2.20
 vt aliquod suorum studiosiorū philosophiæ quoque impertiar. de Fin. lib. 5.5
 impertire operam suam alicui. de Petit. Consul. 31
 sic tum auib magnæ res impertiri solent. Diuin. lib. 1.28
 impetrare optatum. Offic. 3.127
 impetus fortunæ. Tuscul. quæst. lib. 5.23
 impetus populi, periculi rationem sui non habet. 3. de Leg. 22
 motus & impetus quod pertineant. lib. 1. de Fin. 27
 in armatū hostem impetum fecisse. Ibidem.
 qui iniuste impetum in quempiam facit, aut ira, aut aliqua perturbatione incitatus, is quasi manus videtur afferre sōcio. Offic. 1.35
 omni impetu ad voluptatē ferri. Offic. 1.47
 vel repentino quodam, quasi vento, impetu animi incitati. Offic. 1.73
 impetus diuini. Diuin. lib. 1.94
 impius ne audeo placare donis irā deorum. 2. de Leg. 24
 etiam aduersus deos immortales impii iudicandi sunt. Offic. 3.35
 impii ne donis placare audeant deos. 2.